河北省防腐保温行业协会

冀防保协字【2012】01号

[image: image1.png]

关于“国家标准《工业设备及管道防腐蚀工程施工规范》和《工业设备及管道防腐蚀工程施工质量
验收规范》宣贯培训班”开班通知

各有关单位:

由全国化工施工标准化管理中心站联合河北省石油和化工协会、河北省防腐保温行业协会举办“国家标准《工业设备及管道防腐蚀工程施工规范》和《工业设备及管道防腐蚀工程施工质量验收规范》宣贯培训班”将于2012年2月15日在石家庄油漆厂培训中心正式开班，现将有关事项通知如下：
一．参加对象
各化工、石化、石油、冶金、电力、电子、核工业、机械等企事业单位防腐蚀专业设计、施工、质量检验等有关技术人员和质量管理人员；各地工程质量监督检验部门、监理、材料质量检测机构的有关人员；各科研院校研究人员。
二．培训内容
1、我国工业设备及管道防腐蚀工程施工与验收技术的发展状况和实际应用情况及国内外防腐蚀施工及验收的先进工艺和经验介绍；
2、两《规范》（GB50726-2011与GB50727-2011）修订背景与意义、适用范围、条文、技术内容及强制性条文重点解析；
3、两《规范》中易发生争议条款的说明和有关规定、要求与措施；
4、结合实际案例解析《规范》（GB50726-2011与GB50727-2011）；
5、工业设备及管道防腐蚀工程施工新技术与验收新方法、标准；
6、工业设备及管道防腐蚀工程施工与验收案例分析与经验交流；
三．培训方式与主讲专家
届时将由《规范》主要编写侯锐钢、陆士平进行授课、研讨、交流，并解答学员提出的有关疑难热点问题；培训结束后，颁发培训合格证书，作为专业技术人员继续教育的重要依据。
四．时间及地点
培训时间：2012年2月15日—2月17日
培训地点：石家庄市油漆厂培训中心
五．有关费用与报名方法
培训费1280元/人（含资料费），食宿统一安排，费用自理。所有费用报到时交纳，统一开具报销凭证；报到时请携带小二寸彩色照片一张。
六．联系方式及联系人
传真：0311—87605122   E-mail：hbffbw@163.com

电话：0311—89603051   89603057  89680123   13393212501

联系人：赵思韬   王婕     陈秋艳
中心站电话：0311—86985992

联系人：李烨
七、交通指南：

1、火车站（长途汽车站）步行至中山路乘公交1路到西里站下车西行170米路北即到。
2、自驾：从京珠高速石家庄裕华路出口下，沿裕华东路行至中华大街向右转入中华大街，直行到中山路，左转入中山路2公里（过水产西街路口500）路北即到

二〇一二年二月十日
附件：
“国家标准《工业设备及管道防腐蚀工程施工规范》和《工业设备及管道防腐蚀工程施工质量验收规范》宣贯培训班”报名回执表

经研究，我单位选派下列同志参加学习： （加盖单位公章）

	单    位

	通讯地址

	邮编

	联 系 人

	所属部门

	职务

	联系电话

	传真

	手机

	E-mail

	是否住宿
	是
	否

	参
加

人

员
	姓名
	性别
	职务
	部门
	联系电话（手机）
	E-mail

注：此表不够，可自行复制；如时间紧迫可电话、传真报名。